
2021-07061 (2021-06665)

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely

(dále jen..Objednatel")

a

(dále jen .Zhotovitel")

společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jakosmluvní strana"

tento

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2021 smlouvu o dílo č. 2021 -06665 (dále jen .Smlouva").

II.

1. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení písm. b) a c) bodu 1. čl. II TERMÍNY

Stránka 1 z 2

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2021-06665 

uzavřené dne 9. 2. 2021.

do 11.6. 2021 
do 25. 6. 2021

PLNĚNÍ Smlouvy následujícím zněním: 
,,b) Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 

c) Položkový rozpočet

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem 5. května 1640/65. Nusle. 140 00 Praha 4
IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 6502790257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275

ASLB spol. s.r.o.
se sídlem: Dětská 2571/178. Strašnice. 100 00 Praha 10
IČ: 24122025
DIČ: CZ24122025
zapsaná v obchodním rejstříku vedením Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 
180534
bankovní spojení: 6343227001/5500. Raiffeisenbank a.s.

2. Smluvní strany mají zájem na úpravě Smlouvy, a to změnu některých termínů plnění, a za 
tím účelem uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen ..dodatek“).



2021-07061 (2021-06665)

lil.

1.

3.

4.

5.

6.

7.

Stránku 2 z 2

Smluvní struny prohlašují, že tento dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, 
že jeho obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyla sepsána v tísni nebo za 
jednostranně nevýhodných podmínek a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku Strany 
stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že souhlasí s jeho obsahem a že 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nezměněna v plném 
rozsahu v platnosti a smluvní strany jsou jimi v plném rozsahu vázány.

l ento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. v platném znění. 
Zodpovědnost za uveřejnění této Smlouvy má Objednatel. Obě Smluvní strany berou na 
vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považujc-li Zhotovitel některé 
informace uvedené v této Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být 
zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. jc povinen na to Objednatele 
současně s uzavřením této Smlouvy písemně upozornil.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv. Objednatel se 
současně zavazuje informovat Zhotovitele o provedení registrace tak. že zašle Zhotoviteli 
kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 
poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky Zhotovitele (v lakovém případě potvrzení od správce 
registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

Termíny a výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako termíny a výrazy 
použité ve Smlouvě.


